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LED BULLET SİS LAMBASI KİTLERİ

GENEL BİLGİLER
Tablo 1. Genel Bilgi

Beceri Seviyesi(1)Önerilen AletlerKitler

Koruyucu Gözlük, Tork Anahtarı68000090, 68000386 (Krom), 68000092,
68000387 (Siyah)

(1) Tork değerine göre veya diğer gerekli orta seviye aletler ve tekniklere göre sıkma

KİT İÇERİKLERİ

3

3

1

21285413

Şekil 1. Kit İçerikleri: LED Bullet Sis Lambası Kitleri

Tablo 2. Kit İçerikleri: LED Bullet Sis Lambası Kitleri

NotlarPart No.AçıklamaMikt-
arÖğe

68000386 (Krom), 68000387 (Siyah) kitleri için:
68000398Sis lambası, sağ kablo çıkışı, krom11 68000400Sis lambası, sağ kablo çıkışı, siyah1
68000399Sis lambası, sol kablo çıkışı, krom12 68000401Sis lambası, sol kablo çıkışı, siyah1

72906-11Soket yuvası, iki yönlü23

68000090 (Krom), 68000092 (Siyah) kitleri için:
68000089Sis lambası, sağ kablo çıkışı, krom11 68000091Sis lambası, sağ kablo çıkışı, siyah1
68000156Sis lambası, sol kablo çıkışı, krom12 68000157Sis lambası, sol kablo çıkışı, siyah1

72906-11Soket yuvası, iki yönlü23

NOT
Aracınıza ögeler takmadan veya çıkarmadan önce kit içinde
tüm bileşenlerin mevcut olduğunu doğrulayın.

GENEL
Modeller
Model donanım bilgisi için Parçalar ve Aksesuarlar (P&A)
Perakende Satış Kataloğu veya Parçalar ve Aksesuarlar
www.harley-davidson.com bölümüne bakın.

1 / 3Ayrıca, pek çok Harley-Davidson Parça ve Aksesuar, geri dönüştürülebilecek plastiklerden ve metallerden
yapılmaktadır.
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Lütfen materyalleri uygun şekilde geri dönüştürün.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=tr_TR&ref=J05933
http://www.harley-davidson.com


En güncel talimat kılavuzunu kullandığınızdan emin olun.
Kılavuza şuradan ulaşılabilir: h-d.com/isheets

1-800-258-2464 (yalnızca ABD) veya 1-414-343-4056 numaralı
telefonlardan Harley-Davidson Müşteri Destek Merkezi ile
iletişim kurun.

NOT: Sis lambası camı öne bakan, üst kısmında Bar &
Shield logosu bulunan lambalar, montaj braketinin veya
motor koruyucunun dışınamonte edilmiş gibi, kablo ucunun
kablo yuvasından çıkış yönüne göre “sol” veya “sağ” olarak
tanımlanır. Harley-Davidson, motor koruyucusu sis
lambalarının içten monte edilmesini önermektedir. Ancak
monte edildiğinde Bar & Shield logosu camın üst kısmında
görünmelidir . Bkz. Şekil 1 .

Bu kit, yumuşak kaporta altları ile uyumlu değildir.

NOT
Bu kit, yerel aydınlatma yönetmeliklerine uygun olmayabilir.
Yerel yasaları kontrol edin.

Montaj Gereklilikleri
UYARI

Sürücünün ve yolcunun güvenliği bu kitin doğru
takılmasına bağlıdır. Prosedürü gerçekleştirebilecek
yetkinliğe veya doğru aletlere sahip değilseniz, takma
işlemini Harley-Davidson bayisine yaptırın. Bu kitin düzgün
takılmaması ölüme veya ciddi yaralanmalara neden olabilir.
(00308b)

UYARI

Sürücünün ve yolcunun güvenliği bu kitin doğru
takılmasına bağlıdır. İlgili servis el kitabı prosedürlerinden
faydalanın. Prosedürü gerçekleştirebilecek yetkinliğe veya
doğru aletlere sahip değilseniz, takma işlemini
Harley-Davidson bayisine yaptırın. Bu kitin düzgün
takılmaması ölüme veya ciddi yaralanmalara neden olabilir.
(00333b)

NOT
Bu talimat kılavuzu, servis kılavuz bilgileriyle ilgilidir. Bu montaj
için motosikletin yılına/modeline uygun bir servis kılavuzu
gereklidir ve bu kılavuzu şuradan temin edebilirsiniz:

• Bir Harley-Davidson bayisi.

• 2001 ve üzeri modellerin çoğu için abone olarak
erişebileceğiniz H-D Servis Bilgi Portalı. Daha fazla bilgi için
Abonelikler hakkında sıkça sorulan sorular bölümüne bakın.

Bu kitin düzgün takılması için bir LED Kurşun Şekilli Sis
Lambası Montaj Braketi Kiti ile bir Sis Lambası Kablo Takımı
Kitinin ayrı olarak satın alınması gerekir.

Akü kablosunun bağlantısı kesildikten sonra, Elektrikli Kontak
Yağı (H-D Parça No. 99861-02) veya eşdeğeri gereklidir.

Bu parçalar bir Harley-Davidson bayisinden temin edilebilir.

ELEKTRİKSEL AŞIRI YÜKLEME
DIKKAT

Çok fazla elektrikli aksesuar ekleyerek aracın şarj sistemine
aşırı yüklenmeniz muhtemeldir. Tüm elektrikli aksesuarlar
çalıştırıldıkları zaman araç şarj sisteminin üretebildiğinden
daha fazla elektrik akımı tüketiyorsa, elektrik tüketimi aküyü
boşaltabilir ve aracın elektrik sistemine zarar verebilir.
(00211d)

UYARI

Elektrikli bir aksesuar takarken, değiştirilmekte olan devreyi
koruyan sigortanın veya devre kesicinin maksimum
amperaj anma değerini aşmadığınızdan emin olun.
Maksimum amperajın aşılması elektrik arızalarına neden
olarak ölüm veya ciddi yaralanma ile sonuçlanabilir.
(00310a)

Bu kit, elektrik sisteminden 1,4 A daha fazla akım gerektirir.

HAZIRLIK
UYARI

Aracın ölüm veya ciddi yaralanmaya neden olabilecek
şekilde rastgele çalışmasını önlemek için, devam etmeden
önce ana sigortayı çıkartın. (00251b)

NOT
• 2007ve sonrası güvenlik sireni OLAN araçlar için:

Güvenlik fob anahtarı mevcutken, kontak anahtarını ON
(açık) konumuna getirin. Servis el kitabına bakın. Sistem
etkisiz duruma geldikten sonra kontak anahtarını OFF
(kapalı) konumuna getirin. Ana sigortayı DERHAL çıkarın.

• 2006 ve öncesi güvenlik sireni OLAN araçlar için: Sireni
anahtar fobuyla veya güvenlik koduyla etkisiz hale getirin.
Ana sigortayı sökmek için servis el kitabına bakın.

• Güvenlik sireni BULUNMAYAN araçlar için:Ana sigortayı
çıkarın. Servis el kitabına bakın.

• Ana devre kesicisi OLAN araçlar için:Akünün bağlantısını
kesin. Servis el kitabına bakın.

MONTE ETME
NOT

Bu sis lambaları motor koruyucusunun içine veya dışına monte
edilebilir. Harley-Davidson, motor koruyucusu sis lambalarının
içtenmonte edilmesini önermektedir. Sis lambaları her iki taraf
için ayrıdır. Lambalar, Bar & Shield logosu üst kısımda olacak
şekilde takılmalıdır .

1. Sis lambalarını ilgili LED Sis Lambası Montaj Kitindeki
talimatlara göre araca takın.

2. Sis lambasının kurulumunu LEDSis Lambası Kablo Demeti
Kitindeki talimatlara göre tamamlayın.

TAMAMLAMA
NOT

Ses sistemine gelebilecek olası hasarı önlemek için ana
sigortayı monte etmeden veya eksi akü kablosunu takmadan
önce ateşlemenin OFF (KAPALI) konumda olduğunu
doğrulayın.
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1. Ana sigortalı modeller: Ana sigortayı takın. Servis El
Kitabına bakın.

2. Ana devre kesicili modeller: Aküyü bağlayın. Servis el
kitabına bakın.

3. TÜMModeller: Seleyi takın. Seleyi taktıktan sonra selenin
sabitlendiğinden emin olmak için seleyi yukarı doğru çekin.
Servis El Kitabına bakın.

YAPILANDIR
1. Bkz. Şekil 2. Bilgi-Eğlence Kontrol Birimi (IFCU) olan

modeller:

a. Aracı aksesuar moduna alın.

b. Sistem Ayarları > Araç Fonksiyon Ayarları bölümüne
gidin.

c. Ön sis lambalarını etkinleştirin.

d. Aracı durdurun ve bir dakika bekleyin.

e. Aracı ign veya aksesuar moduna getirin.

f. Sol El Kumanda Modülü (LHCM) kısmından araç
fonksiyonlarını (14) açın.

g. Sis lambalarını açın/kapatın, lambalar araç fonksiyon
göstergesine uygun olarak açılıp kapanmalıdır.
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Aşağı ilerle9.Ön Far1.
Korna10.Seyir kumandası RES/+ (sürdür/hızı artır)2.
Sola dönüş sinyali11.Seyir kumandası OFF/ON (Kapalı/Açık)3.
Back12.Seyahat4.
Sola ilerle13.Çekiş kontrolü5.
Ana menü/Motosiklet işlevi14.Yukarı ilerle6.
Seyir kumandası SET/- (ayarla/hızı azalt)15.Sağa ilerle7.

Tamam/gir8.
Şekil 2. Sol El Kumanda Modülü (LHCM)
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